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Til stede: 

8A: Tommy 

8B: Knut, Silje 

8C: Kauser, Eva Maria (klassekontakt) 

8D: Farhana 

8E: Line, Florida 

9A: Edwin 

9B: Andreas, Eldrid 

9C: Soma, Magny, Israa (klassekontakt), Thu (klassekontakt) 

9D: 

9E: Thomas 

10A: Espen 

10B: Tharmila 

10C: Anna 

10D: Nargis 

10E: Åshild 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 

Referat og innkalling er godkjent 

 

Sak 2: Gjennomgang av årshjul for FAUs arbeid 

Se vedlagte powerpointpresentasjon for utfyllende informasjon. FAU har organisert mye 

av arbeidet ved å jobbe i ulike grupper. I tillegg har man hatt aktuelle saker oppe til 

diskusjon. Forrige skoleår var det for eksempel vurderingspraksis, skjermbruk og 

utfordring med bruk av sparkesykler.  

Etter at rektor Cathrine hadde gjennomgått aktiviteter og arrangementer gjennom året, 

meldte man seg til å bidra litt ekstra i ulike grupper. Det vil være satt av tid til å jobbe i 
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disse gruppene når det er FAU-møter. De som ikke var til stede på det første FAU-møtet 

av FAU-representantene, må også melde seg til disse gruppene.  

 

De ulike gruppene er:  

Natteravn: Følge opp, koordinere og minne om natteravnoppdrag til foresatte som har 

meldt seg til dette og eventuelt jobbe fram enda bedre måter å organisere dette på slik 

at flere foresatte bidrar her.  

 

Følgende har meldt seg til denne gruppa: Nargis (10D) og Tommy (8A) 

 

Yrkesmesse: Et årlig arrangement for elevene på 10.trinn. Dette gjennomføres den 

27.11.25 dette skoleåret. Yrkesmessekomiteen finner folk som representerer ulike 

yrker og disse kommer til skolen på ettermiddag-/ kveldstid den 27.11.25 for å fortelle 

om jobben sin til elevene på 10.trinn. Formålet med dette arrangementet er at elevene 

skal få innsikt i ulike muligheter før de skal søke videregående innen 01.03.26.  

 

Følgende har meldt seg til denne gruppa: Edwin (8E), Magny (9C), Aspen (10A), Silje (8B) 

og Andreas (9B) 

 

Kulturfestival: Dette er et årlig arrangement der elevene har forskjøvet skoledag. 

Skolen åpnes for familie og venner på kveldstid slik at de kan komme for å se og oppleve 

det elevene jobber med og lærer i valgfag. Denne gruppa har ansvar for å organisere 

kulturkafeen og få inn mat og drikke som kan selges denne kvelden. Inntektene settes på 

FAU sin konto og vil gå tilbake til elevene.  

 

Følgende har meldt seg til denne gruppa: Tommy (8A), Line (8E), Thomas (9E) og Nargis 

(10D) 

 

Skoleball for 10.trinn: Dette gjennomføres årlig for elevene på 10.trinn på 

Ammerudklubben og i år skjer dette torsdag 15.01.25. Skolen står for arrangementet 

sammen med elevene på 10.trinn. Gruppa har ansvar for å skaffe foreldrevakter fra 8. 

og 9. trinn som kan være der og passe på sammen med ansatte fra skolen.  

 

Følgende har meldt seg til denne gruppa: Silje (8B), Eldrid (9B), Knut (8B) og Åshild 

(10E) 

 

Trinnfest for 8. og 9.trinn: Dette er også et årlig arrangement for elevene på 8. og 

9.trinn. Det er et arrangement for hvert trinn og det holdes på Ammerudklubben. 

Gruppa har ansvar for å organisere kvelden gjennom å invitere, registrere påmelding, 

organisere at elevene tar med seg noe enkelt å spise og drikke og å være til stede denne 

kvelden sammen med ansatte fra miljøteamet på skolen.  

 

Følgende har meldt seg til 8.trinnsgruppa: Diana (8E), Line (8E) og Farhana (8D) 
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Og disse har meldt seg til 9.trinnsgruppa: Andreas (9B) og Magny (9C) 

 

Vitnemålsutdeling: Torsdag 18.06.26 er det vitnemålsutdeling for elevene på 

10.trinn. Til denne kvelden er det tradisjon at foresatte fra 8. og 9.trinn stiller med 

kaker og som vakter i kafeen under arrangementet. Gruppa sørger for at det er nok 

kakebidrag fra de ulike klassene og for å ha vakter under arrangementet. Det er 

selvsagt i samarbeid med skolen som har hovedansvar for arrangementet.  

 

Følgende har meldt seg til denne gruppa: Sama (9C), Kashma (9C).  

 

Sak 3: Informasjon fra elevrådet 

Leder Klara og nestleder Petra informerte om hvordan elevrådet på Apalløkka jobber og 

hvordan oppstarten av dette året har vært når det gjelder arbeid med elevdemokrati og 

elevmedvirkning i læringsprosesser og andre situasjoner i skolehverdagen. De fortalte 

om dette sammen med Anne- Cathrine Mehus (inspektør) og Kaja Bille Michaelsen 

(sosiallærer) som er «kontaktlærere» for elevrådet.  

Se ellers vedlagte presentasjon for utfyllende informasjon.  

 

Sak 4: Nytt fra skolen                                                                                                        

Se vedlagte powerpointpresentasjon.  

Sak 5: Valg                                                                                                                                      

Det ble gjennomført valg av leder, nestleder og to foresattrepresentanter til skolens 

driftsstyre.  

• Leder: Kauser Abokoor (foresatt i 8C) 

• Nestleder: Tharmila Kalanithy (foresatt i 10B) 

• Medlem driftsstyret: Knut Paulsen (foresatt i 8B) 

• Varamedlem driftsstyret: Farhana Mussarat (foresatt i 8D) 

Marie Olstad (foresatt i 9D) er ansvarlig for FAU sin bankkonto.  

Skolen kan fra og med dette skoleåret avgjøre om man ønsker å ha SMU 

(skolemiljøutvalg) på skolen. Elevrådet har uttalt seg og det samme har FAU. Det er 

enighet om at man ikke trenger dette utvalget på skolen da det jobbes med det i andre 

utvalg og kontinuerlig i andre sammenhenger. Driftsstyret vil bli orientert om dette på 

sitt møte den25.09.25.  
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Sak 6: Møteplan for høsten                                                                                                                                   

Det er foreslått å legge FAU-møtene på ulike ukedager og følgende møtedatoer er 

foreslått for resten av høsten:  

• Onsdag 15.10.25 kl 17.30-19.00 

• Tirsdag 04.11.25 kl 17.30-19.00 

• Torsdag 11.12.25 kl 17.30-19.00 

                       

Sak 7: Registrering i Brønnøysundregisteret/ FAU-kontonummer 

Forrige skoleår ble FAU registrert i Brønnøysundregisteret og fikk sitt eget 

kontonummer. Det er Marie Olstad (foresatt 9D) som er kontoansvarlig i FAU.  

 

Sak 8: En håndbok for foresatte -hvordan bidra til et trygt og godt 

skolemiljø 

Utdanningsetaten har bedt om innspill fra FAU og skole til en håndbok for foresatte som 

er under utarbeidelse. Innspill fra FAU-møtet er videreformidlet av rektor Cathrine til 

rette vedkommende i Utdanningsetaten.  

 

Sak 9: Eventuelt 

Ingen saker meldt 

 

 

 

 

Kauser Abokoor                                                                   Cathrine Torsvik Thingnes 

FAU-leder                                                                               rektor 

 

 


